دستاوردهای مردمی دولت مورالس در ۹ سال گذشته مهم‌ترین عامل گرایش اکثریت مردم به سوی این دولت چپ‌گرا و برنامه‌های آن بوده است. از جمله این دستاوردها می‌توان به این موارد اشاره کرد: تدوین و تصویب قانون اساسی جدید به سود بومیان و زحمتکشان کشور، و اجرای شماری از برنامه‌های اجتماعی و رفاهی دولتی، که میزان فقر مفرط را از ۳۸/۲ درصد در سال ۲۰۰۵ (۱۳۸۴ش) به ۲۱/۶ درصد در سال ۲۰۱۲ (۱۳۹۱ش) کاهش داد. در پیش گرفتن سیاست‌های گوناگون اقتصاد کلان به منظور افزایش درآمد دولت از منابع طبیعی کشور و افزایش سرمایه‌گذاری در برنامه‌های اجتماعی همگانی. سیاست‌های راهبردی دولت مورالس در دو دوره گذشته موجب افزایش ۷۵۰ درصدی (بیشتر از ۷/۵ برابر شدن) سرمایه‌گذاری در خدمات اجتماعی همگانی شده است.